
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1073

Tartu Linnavalitsuse 23.08.2011 korralduse nr 
903 "Riigihanke "Naiste ja laste 
varjupaigateenuse ost" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine" 
kehtetuks tunnistamine ja riigihanke "Naiste ja 
laste varjupaigateenuse ost" kõigi pakkumuste 
tagasi lükkamine

Tartu Linnavalitsuse 23.08.2011. a korraldusega nr 903 otsustati tunnistada riigihankel "Naiste ja 
laste varjupaigateenuse ost" (edaspidi riigihange) edukaks MTÜ Naiste Varjupaik pakkumus ja 
sõlmida hankeleping teenuse ostmiseks 01.01.2012-31.12.2013. a kogumaksumusega 27 130 eurot.

05.09.2011. a esitas mittetulundusühing Tähtvere Avatud Naistekeskus riigihangete 
vaidlustuskomisjonile riigihanke kohta vaidlustuse (vaidlustuse nr 183-11/-), milles seadis 
kahtluse alla MTÜ Naista Varjupaik  pakkumuse vastavuse ja edukaks tunnistamise. Riigihangete 
vaidlustuskomisjoni 16.09.2011. a otsusega rahuldati mittetulundusühingu Tähtvere Avatud 
Naistekeskuse vaidlustus Tartu Linnavalitsuse 23.08.2011. a korralduse nr 903 kehtetuks 
tunnistamise nõudes.

Arvestades eelnevat, tunnistas sotsiaalabi osakonna juhataja kehtetuks oma käskkirja MTÜ Naiste 
Varjupaik vastavaks tunnistamise osas, samuti tuleb kehtetuks tunnistada Tartu Linnavalitsuse 
23.08.2011. a korraldus nr 903.

Riigihanke korraldamiseks moodustatud komisjon hindas 27. september 2011. a uuesti teist 
vastavaks tunnistatud pakkumust ning tegi oma protokolliga ettepaneku nimetatud pakkumus 
tagasi lükata, kuna selle maksumus ületab hankelepingu eeldatavat maksumust.

Võttes aluseks kohaliku omavalituse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 49 lg 
1 p 1,  Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" 
§ 6 lg 1 ning arvestade riigihangete vaidlustuskomisjoni 16. septembri 2011. a otsust nr 183-11/- ja 
riigihanke komisjoni 27.09.2011. a protokollis tehtud ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b :

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23.08.2011. a korraldus nr 903 "Riigihanke "Naiste 
ja laste varjupaigateenuse ost" pakkumuse edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine".



2. Lükata tagasi riigihankel vastavaks tunnistatud mittetulundusühingu Tähtvere Avatud 
Naistekeskuse pakkumus, kuna selle maksumus ületab hankelepingu eeldatavat maksumust.

3. Korraldus jõustub MTÜ-le Naiste Varjupaik ja mittetulundusühingule Tähtvere Avatud 
Naistekeskus teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


